بيان مايفعله الحاج والمعتمر

نأليف

د. صالح بن فوزان بن عبدالله الفوزان
عضو هيئة كبار العلماء

مترجم إلى اللغة الاندونيسية

١٤٣٩ هـ / ٢٠١٨ م

CARA-CARA MENUNAIKAN HAJI DAN UMRAH

(بيان ما يفعله الحاج والمعتمر)

Oleh:

Syeikh DR Shaleh bin Fauzan Al-Fauzan
Anggota Haiah Kibar Ulama

Diterjemahkan Kedalam Bahasa Indonesia

1439 H - 2018 AD

المملكة العربية السعودية
وزارة التعليم
جامعة الإمام محمد بن سعود الإسلامية
عمادة البحث العلمي

رسائل إرشادية

- ١ -

CARA-CARA MENUNAIKAN HAJI DAN UMRAH
(بيان ما يفعله الحاج والمعتمر)

Oleh:
Syeikh DR Shaleh bin Fauzan Al-Fauzan

1440 H - 2019 M

Introduction

Praise be to Allah, the Cherisher and Sustainer of the worlds, and Peace and Blessings be upon His messenger and prophet, Mohammed bin Abdullah, and his kin and companions.